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INTERPELACJA 

Zasady komunikowana się z osobami niepełnosprawnymi z dysfunkcją wzroku w Centrum

Kultury i Sztuki w Skierniewicach    

Na podstawie Ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania

się (Dz.U. Nr 209, poz.  1243), z osobami z dysfunkcją wzroku i  słuchu w skierniewickim Centrum

kultury i Sztuki został zainstalowany polski system języka migowego (PJM) alfabet Braille'a. 

Wiem, iż alfabet Braille’a stanowi wyzwolenie i klucz do sukcesu edukacyjnego oraz niezależności

osób niewidomych lub słabowidzących.

Wszystko to brzmi dobrze i jest bardzo pozytywnym zjawiskiem, jednak zwrócili się do mnie jako do

Radnej Miasta mieszkańcy z prośbą, o podjęcie interwencji w skierniewickim Centrum Kultury i Sztuki

w kwes i kiepskiej, niskiej jakości, słabo wykonanym drukiem alfabetu  Braille’a między innym:  sala

219 według oznaczeń alfabetu kieruje do: Sali Polskiego Związku Niewidomych, Sali Instrumentalnej,

Sali  Francuskiej,  (brak  kiedy  mogą  korzystać),  ponadto  brak  oznaczeń  dla  toalety  dla  kobiet

z  niepełnosprawnościami,  podczas  imprez,  uroczystości  brak  ścieżek  prowadzących  do  Sali

Koncertowej itd.  

To są tylko niektóre problemy zgłoszone przez mieszkańców z niepełnosprawnościami, do mnie jako

Radnej Rady Miasta Skierniewice.  

W związku z powyższym w jako Radna Miasta Skierniewice i Członkini Komisji Mienia Komunalnego

i Rozwoju Gospodarczego, zajmując się m. in. wydatkami z Budżetu Miasta Skierniewice zwracam się

do Pana Prezydenta z prośbą o odpowiedź:



       

          Jakie były podjęte działania w dostępności usług dla osób z niepełnosprawnościami? 

             W jakim zakresie były skoordynowane działania w CKiS by wyeliminować nieprawidłowości

w dostępności dla niewidomym lub słabowidzących? 

     Jakie są formy wsparcia w skierniewickim CKiS  osobom  doświadczającym trwale lub okresowo

trudności w komunikowaniu się?        

Z wyrazami szacunku

     Krystyna Cieślak

                                                                                                                    

                                                                                

   


